

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2804 Kacper Rabczak**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2804 Kacper Rabczak**

Amioplazja (najczęstsza postać artrogrypozy) to wrodzone zaburzenie rozwoju mięśni, charakteryzujące się licznymi przykurczami większości stawów, co wiąże się z ich stałym unieruchomieniem. To właśnie z tym schorzeniem na świat przyszedł nasz syn, u którego w czasie ciąży nie wykryto żadnych niepokojących objawów... W momencie postawienia diagnozy towarzyszył nam ogromny szok i strach, które jednak nie przyćmiły w nas woli walki o lepsze jutro dla Kacperka.

Leczenie naszego dziecka wiąże się z długotrwałą i intensywną rehabilitacją, koniecznością zaopatrzenia w specjalistyczny sprzęt ortopedyczny, a w najgorszym przypadku również z ingerencjami chirurgicznymi. Na ten moment stawiamy przede wszystkim na stałą rehabilitację, która przynosi duże efekty i tym samym niesie dla nas prawdziwą nadzieję na to, że Kacper będzie mógł w przyszłości być w pełni samodzielny.

Pełni nadziei, kierujemy do Państwa naszą serdeczną prośbę o wsparcie, które pozwoli nam na kontynuowanie walki o większą sprawność i dalszy rozwój naszego dziecka. Każdy Państwa gest ma dla nas ogromne znaczenie. Dziękujemy!

Rodzice Kacperka

POLTAX		POLA JAMNE WYPELNIŁ PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁ URZĄD WYPELNIŁ OLIWYNE, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. <small>Składnik w wersji elektronicznej: <a href="http://www.podarki.gov.pl">www.podarki.gov.pl</a></small>	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRIS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRIS	<b>0000387207</b>	Wnioszona kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaoferowaniu do pełnych równoległych prostokątów w dol.	133. <b>KWOTA</b> <input type="text"/>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczególny 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczególny 15%	<b>2804 KACPER RABCZAK</b>		135. Wyrałem zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	<input type="text"/>		<input type="text"/>

PIT-37<sub>zm</sub> 4a



Miejscowość: **Jarosław**  
Województwo: **podkarpackie**